Gemeinde Satow

Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr



Öffentliche Bekanntmachung

EINLADUNG

Die Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr der Gemeinde Satow findet am 21.10.2020, um 18:00 Uhr in der Freiwilligen Feuerwehr Satow, Am Eickboom 2. 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

1	Begrüßung

- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der letzten Niederschrift
- 4 Grundsatzbeschluss zur Beantragung eines straßenbegleitenden Radweges an K27 zwischen Heiligenhagen und Reinshagen Vorlage: BV/0039/2020
- Aufstellungsbeschluss der Gemeinde Satow über den Bebauungsplan Nr. 7.2 Abschnitt "Erweiterung des Gewerbegebietes Satow West" Vorlage: BV/0040/2020
- Aufstellungsbeschluss der Gemeinde Satow über die 4. Änderung des Flächennutzungsplanes Vorlage: BV/0041/2020
- 7 Aufstellungsbeschluss der Gemeinde Satow über den Bebauungsplan Nr. 45 "Kindertagesstätte Radegast" Vorlage: BV/0042/2020
- 8 Aufstellungsbeschluss der Gemeinde Satow über den Bebauungsplan Nr. 46 "Gemeindliche Infrastruktur Heiligenhagen" Vorlage: BV/0043/2020
- 9 Genehmigungsplanung nach dem BimSchG "WEA Radegast V Repowering" erneute Standortverschiebung der WEA 4 Vorlage: BV/0044/2020
- 10 Informationen zu Entscheidungen des Bürgermeisters vor der Sitzung des Ausschusses Gemeindeentwicklung, Bau und Verkehr über Bauanträge nach der Hauptsatzung §8 Abs.5, Nr. 3
- 11 Verschiedenes

Satow, 12.10.2020

gez. Vorsitzender Bernd Steinbach